MUJHUCTEPCTBO OBPA30OBAHIY I HAVKU PECITYBJIMKU BYPSITUL
BYPSAJI YJIACAI BOJIBOCOPOJION BOJIOH BPIIOM YXAAHAN SIAMAH
T'OCYIAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE ITPO®ECCUOHAJIBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE VUPEX/IEHUE
«BYPSATCKHIA PECITYBJIMKAHCKWI [TEJAT OT MUECKUI KOJUJIEDK»
T'YPDHAY BIOJDKETHD MAPTXAJIDN BOJIBOCOPOJION DMXU 3YPTAAH
«BYPSAATA YIIACAU BATIIBIH KOJUJIEXK»

NPUKA3
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O 3aunciieHuH JaL, pCKOMCHIOBAHHBIX HpHCMHOﬁ KOMHCCHEHN K 3a9UCIIEHUAIO

B cootserctun ¢ m.44 INpukasa MunnctepcTBa mpocseneHus Poccuiickon
Denepanuu ot 02 ceutsops 2020 r. Ne457 w Ha OCHOBAaHUM IpaBHI IpUEMa
rpaxgaH Ha o0ydeHMe 10 00pa3oBaTelbHBIM IIpOrpaMMaM  CpEIHETO
npodeccronansHoro obpazosanus B [BIIOY BPIIK Ha 2025-2026 yueOHBIA rof

I[TPKA3BIBAIO:

1. 3aumcnuts ¢ 01.09.2025 r. B YKCIO CTYAEHTOB IIEPBOrO Kypca OYHOU
dopmbl 00ydeHHs Ha 6a3e OCHOBHOIO 00OIIEro oOpa3oBaHHs 3a CUET CPEICTB M3
pecIyOIMKaHCKOro Oro/keTa COracHO mpmiiokeHHAM Nel-6 K HacTosIIeMy
IpHUKazy.

2. 3aumciauts ¢ 01.09.2025 r. B 4KMCIO CTYAEHTOB IEPBOTO Kypca OYHOM
dopMbI 00yueHus Ha 6a3e OCHOBHOTO 0011ero 00pa3oBaHus Ha IOTOBOPHOM OCHOBE
corjacHo npuwioxeHusiM Ne7-11 x HacTosIeMy OpuKasy.

3. KoHTposip 3a HCIOJHEHHWEM HAaCTOALIEro IIPHKa3a BO3JIOXKUTH Ha 3aM.
aupekTopa 1o YIIP Xancanosy 0. /1.

//C‘ { /4’/

HupexTtop C.LI. HumOyeBa

Lv10vinosa Anexcanopa MaxcumosHa

Yuebnaa wacme, cexpemapo
8(3012) 44-62-29, ucheba306_brpkicibk.ru
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11.
12,
13
14.
15.
16.
17.

18.
19
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.

0.

Ab6ranmaeBa Homuna I1aBnoBHa
AticyeBa Casna ButaireBHa
bammposa Anna HuszamoBHa
bornanosa Anéna PomanoBna
byposa Codus Bacunsera
Bycosuu Mapraputa ['eopruesaa
I'apmaeBa Hapana AuapeeBHa
I'onocoBa Yibsaa CepreeBHa
'om6o0eBa Apuna bysnToeBHa
['ycnsikoBa Exarepuna
AJekcaHIpOBHA

Jammunsuiosa apes FiBanoBHA
Hemexosa Jlapps Huxomaesna
Jornokosa baspma CepreeBna
JemvnunioBa Conranur banurroessa
Edumona Vpuna ErrenreBHa
Edumosa Codrs Pynonsdosaa
3axapeHko AHacTacus
KoncranTtuHOBHA

Wpanosa [lomuna Hukutunana
KazaxoBa AnHa BuTtanseBHa
Kazannesa Bepornnka HukonmaesHa
Kanpanosa Jlapea AnekceeBHa
Koznosa Ilonura bopucosna
Koxoynuna Mapus ButaibeBHa
Kommaxosa Kapruna AnekcaHapoBHA
Konogsanosa Jlapps AnexceeBHa
Kymmnapépa Arrenuna MakcuMoBHA

2

28
29.
30.
31.
32.
33.
34.
33.

36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

47.
48.

49.
50.

Hpnnoxcemie No

i ~0 45
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JleonoBa Anacrtacus
AJnekcanIpoBHA

JIy6canoBa Maprapura OpIoHHEBHA
Mynpak Onbra AnekcanzipoBHa
Heseposa IOmua AnexkcannpoBHa
Ocynuna lappsa CepreeBHa
[MarpymeBa Codbs DxyapaoBHA
ITepmakoBa Codps CepreesHa
PanTapoBa basipma AHato/beBHA
PuHumHIOpXHEBaA STHXMUMA
CorroeBHa

Ckorsimena Jlapsst AHIpeeBHA
Taraposa Buxtopus Pycianosna
TapakanoBckas Banepus
HuxonaeBna

Taropckas Codbs AnekcaHpoBHA
TypymieBa Anactacus I1aBnosHa
Trorpuna [laprs CranuciaBoBHa
Vconpuena Codps AnekceeBHa
Verroxkanuaa FOmis Cepreesna
VYrtenkoBa BukTopus MakcumMoBHa
daneeBa Cetiiana MakcumoBHa
XiteOuukoBa Ajekca"apa
JMutpuesHa

IsipernopxueBa Homuna banposHa
YepkacoBa EnmnsaseTa
AJexcaHIIpoBHA

[ITamaeBa Buomerta AnekcangpoBHa
IITutrnkoBa Maprapura BurtaiseBHa
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10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23
24.
25.
26.
27,
28.
28.
30.
31.

32
33
34

35
36
37

AnnapaeBa CpeTiiaHa
AJekcanapoBHa
Anexcauaaposa Kcenus Hukomnaesna
Anocoba Jlapes [lerucoBra
Aceesa Exarepuna VBanoBHa
Arop3anaeBa Y pxuH UuHrncosHa
AromeeBa Anrtana JlaMmauHOBHA
Aromeesa [larma Cepreesna
ba6unneBa Tarbsna [laBnoBHA
banmanrpipenoBa Anekcanapa
bauposna
baesa Bepa EsrenbeBHa
bazapoBa Homuua UumuroBHa
baroposa Ennsasera
AJrexcanapoBHa
baryera Homuna CastHoBHA
basanyera Homuna BiiagumupoBHa
benas Beponnka AnekcaHnIpoBHa
byt Bacumca JiIMmutpreBHa
bususera Aiinana BrnagumupoBHa
bmunoBa EBrenns BuraibeBna
BormanoBa Kpuctuna IlaBiioBHa
BopoeBa Anekcannpa BanentunoBHa
Bbynaesa banapma bysanraesna
Bysuatyesa Hapana [letpoBHa
BamxwumoBa Mara [{pi0uxoxanossa
Bunbckas Anacracus AHIpeeBHA
['mymxoBa Anexcansipa EBrenbeBHa
I'meymeBa YibsHa AHIpeeBHA
I'ombOoeBa ApanunHa batopoBHa
I'onToBa Kpuctuna [1aBnoBHa
I'ermbITOBa Banepus bauposHa
I'siprenosa FOmnus ViBanoBHA
['sIppUioBa AHacTacus AJIeKCeeBHA
. an3anoBa Banepus banposHa
. Hapuesa Capan AMragaHOBHA
. Hammbanosa L{pIibik
HyrapaumMaerHa
. Jlamuesa Camxuna bauposna
. Jemuenko Banentuna MuxaiinoBHa
. Ixacuna Exarepuna Bukroposna

38
39
40
41
42
43

44.
45.
46.
47.
48.
49.

300
51.
52.
53.
54.

33.
56.
S,
58.
39.
60.
61.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73
74.
78

o f\‘ V’_ °
B HaYallbHBIX

. umimac TatesHa [1aBnoBHa

. JlougokoBa AptoHa ['ancanoBHa

. JlopxxueB Dpasm CasHOBHY

. Jlyba MakcuM AHaTONbEBAY

. JlymHoBa JIuka EBrenneBHa

. IemuukoBa Hatanbsa AsekceeBHA
Epodeepckas Beponuka CepreeBHa
Xabyepa AnHa ApTypoBHA
XKapramnosa Jlapes barposHa
3anmanosa Cypena XKambanosHa
3nanoBuu Banepus MuxaiinosHa
ViBanunoBa Buonerra
AnexcaHIpoBHA

WBanoBa Aropxxana CeMeHOBHA
WBanosa Buktopus CepreeBHa
VBanoBa Biaga BiiaguMupoBHa
Unpuua TaTpsgHa AJeKCaHIPOBHA
KanutukoBa AHacTacus
BragumupoBHa

Kamanosa Kpuctiaa ButanseBHa
Kamyctuna Enena EBrenreBHa
Konepuna IOmmana CepreesHa
KpaBuyk Enena AsexceeBHa
KpacunpHukoBa AnuHa J[eHHCOBHA
Kysuenosa JInka AnexcanipoBHa
MenseneBa AHacTacus
AnexcanapoBHa

Mensaukosa EnnzaBera BuranseBHa
MypaBbeBa AuHa [leTpoBHa
MyTtoBuHa AroHa AHIpECBHA
Mscuuxosa Kpuctuna IOpresna
HazapoBa Anexcanpa VisaHoBHa
Haiinanosa AssHa UMHTHCOBHA
HeuaeBa BukTopus AJeKcaHIpoOBHA
Humaesa Anuca ArolieeBHa
Humaea HomuHa AHApeeBHA
Hosomozckas Taucus AynexkceeBHa
Hyp6aeBa Eprenuns batoesna
[TaBnenko Anna MuxaiinoBaa
[MTapnaesa Anmaa JKanosHa
IMectepesa [lomnaa AHnpeeBHA



76. Ilonauckas Emm3aBera HukonaeBHa
77. Ilatex Onecst AnexceeBHa

78. Pagnaraposa fHa BanepresHa

79. PaeBa Anéna BukropoBHa

80. PurumnuoBa Jlyima OpaslHUEBHA
81. Protuna ExarepuHa AjexceeBHa
82. CappareeBa Pana Hukomaesna

83. CaraneeBa lapu PycnanoBHa

84. Caran-oon Kcenns JleHncoBHa

85. CanranoBa Buonerra AnnpeesHa
86. Cannyy ApbsHa BnaguMupoBHa
87. CamxunpipenoBa FOMxana

OpasMoBHa

88. CapraeBa Anmna [laBmoBHA

89. Cugaiinona [lonuna AnexceeBHa
90. CxybueBa MupocnaBa AnekceeBHa
91. CoboneBa Buxropus JleaucoBHa
92. Conomuna Enusasera J[MuTpreBHa
93. CrenanoBa Mapraputa AHApecBHA
94. CrenanoBa TaTesHa [IMUTpHEBHA
95. CeipeHoBa ApuHa barpoBHa

96. YipsaoBa Amica EBrenreBHa

97. ®axpyrauHoBa Maprapura

PycnanoBHa

98. ®enoposa Anmmaa ['epmanoBHa

99. @ununnosa 305 CrenanoBHA
100.®unonosa Exarepuna Uropesna

101.Xaiimakosa Camxusa bauposna
102.XamakoBa Anacracus OerosHa
103.XannbacBa Japs HamcapacBHa
104.Xotnoxosa YsHra JlaMIuHOBHA
105.Xypuranosa fIna BaguMosHa
106.11p10uKn0pKHEBA flnaana

HopxxuepHa

107.11pi6uKoBa Asrma I'aTeimoBHa
108.11p10uk0oBa Hatanes BragumMupoBHa
109.11p1npmoBa Antana JKaprajgosHa
110.1{smM6b1T0Ba ApbsiHa PHHUMHOBHA
111.1Te1penoBa Kcenns Onerosna
112.1TpipenoBa CasHa AngaposHa
113.1TeipmaeBa Capana CepreesHa

114 YumuroBa Mpura JIoHNOKOBHA
115.11larmypoBa AnnHa AHIpecBHA
116.1larxuesa fAna KOpreBHA

117 Illarumapmarnosa Muana

HuxonaesHa

118.111anamosa Pamkana JKapraiosHa
119.11lepxoeBa AHUTA AJIEKCaHIPOBHA
120.11IupetopoBa Anraa CoqHOMOBHA
121.11TonoeBa AHXena AHaHEEBA
122.1lypeiruna Tatesna CepreeBHa
123.1ymBap CHexana JlenncoBHa
124.5xoBneBa basgpma 30puKTyeBHA
125.Iauyx Anacracus JIMUTpreBHA
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bamvaeBa FOmxana bauposna
batimunosa Kcenusa JIMutpueBHa
baryeB Aiinan BanepreBud
baryeBa Anuica AHATOJIbEBHA
bpyxwunckas [lonnaa AHaTobeBHA
Bpsuckas Mpuna CepreesHa
bysuTtyeBa Jlunus AnekcannpoBHa
Bukynmuna Bepa AnaronseBHa
l'aBpuioBa FOnus AHTOHOBHA

. l'ancanmupanoB Makcum baupoBuy
. 'ynenox JIrxo60Bb OnerosHa

. isanoBa Nnecca FOpreBHa

. Kpacuxosa Kcenns /Ienncosna

. Ilocienosa Pycnana I'eopruesHa

. CaBuH Jlanuun AnekcasapoBHY

. CanranoBa Anacrtacus IleTpoBHa

. Cayrgak Kerarsipaa MasbleBHA

. CamconoBa 3nata BanepresHa

. Cypukoga [lonuna JIMutpreBHa

. Tronpkunaa Buktopus IOpseBHa

. YmakoBa Bukropust MakcumoBHa

. ®enopoBa Cranmuna lletpoBHa

. ®enoroBa EnuzaBera BiaaguMupoBHa
. [lImeipoB Anexkcanap BuranbeBuy

. OpnpaueBa Amxenuka banposHa
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AropoBa Anuca BsaecnaBoBHa
bemukosa Upuna /Imutpresna
boxuHoB AHnpel KOHCTaHTUHOBAY
boxunos Cepreit KoHCTaHTUHOBHY
JlustoBa Jluana DpKUHOBHA
Hoponnna Auna IBaHoBHa
Jyrapoga Jlaibxut ba3sip-CanacsHa
3nobuHa SIHa BukTopoBHa
Kanenosa Anuna HukonaeBHa

. Kapumosga JIlumms AnekcanpoBHa

. Kammuna Codrs ViBaHoBHA

. JlebeneBa Anacracus IlerpoBna

. HukonaeBa Anacracus CepreeBHa

. HoBuxosa bornana I1aBnossa

. OumpoBa Anactacus AllekceeBHA

. OmopoB Apnan banposud

. [TmennunnynnkoBa Mapus AsnekceeBHa
. CarairyeBa Jlappst AjekceeBHa

. Caponora Exarepuna AnekceeBHa

. CepeOpennukoBa Bapeapa ViBanoBHa
. XaunyeB CynptuM CasHOBHY

. UepnakoBa Huna JIMATpHEBHA

. Uepnenko JIumis AnexkceeBHa

. OpnpiHeeB Arop UuHrncoBug

. OpneiHeeBa OtoHa ['apmaeBHa
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CIHCOK 3a49HCIIEHHBIX JiHI 10 crienuanbHocTd 49.02.01 «Dusuyeckas KyJabTypay:

Amnrapxaesa JnbBupa HukonaesHa

Amnmudepon Cepreit Hukonaesuy

bannanos Bragumup Unarncosny

bapunoa Exarepuna Oznerossa

Bpeikanun Jleauc MakcumoBuy

bysutyeB Mopras JlopxxueBud

I'aBpununa TaresHa CepreeBHa

lNanatkun bymat Bragumuposuy

[NarmmumoB [laxun Anagmua Oriisl

10. I'yaraeBa Atinana banmaeBna

11. JlabaeB Tamup JlamanHoBHY

12. HaseinoB Urops AHATOIBEBUY

13. y6uxos 3axap BragumupoBrud

14. XKambanoB Amranan bynarosuu

15. 3ybakuna Apuna KOpreBHA

16. BanoBa Kapuna BacunbeBHa

17. Unxuna Jlapps BaneaTHHOBHA

18. KapramonbiieB Mardeit CemeHOBHY

19. Kitounxun Koncrantun
AJexcaHapoBAY

20. KonapareeBa Kapuna BurtanseBHa

21. KoneBuna AnuHa JleHucoBHA

22. Kymnues Cgarocnas PagpoBua

23. JIazoBckuit Jimutpuii FOpbreBud

24. JloxuukoBa J[uana AjexceeBHa

25. TyroBuxoB Huxuta JIMATpHEBHY

26. L{siperoBa AurteiHa JlambaeBHa

26 BoI sy O Lhn . (ad RO

2.
28.
29.
30.
2L
32,
33.
34.
33,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

47.
48.
49.
50.

Yynoumos IOpuit BacunseBud
[Tenomennes IOpuit AnnpeeBry
JIynyxos Jleanc HuxonacBud
JTynyxos [Imutpuii HukonacBud
JIyxués EBrennii AjekcaHIpoOBUY
JIydpepon Jlenuc CepreeBud
MaxcumoB Makcum MakcHMOBHY
MeszenrieBa Exarepuna AnekceeBHa
MymkyesB L{pipen ApcajaHoBAY
Mycuxuna Banepusa Uropesra
Huxonos Jlanun AHaTONbEEBUY
HumaeB Enion YHHIHCOBHY
Homroes Tumyp OpapiHeeBHY
OmopoBa AroHa UuHIHCOBHA
[Marpaxuna AHacTacus EsrenbeBHa
IMepensirnaa Hanexxna MuxaitioBHa
IMetpoB MBan Cepreesud
Iemmnsesa Amuaa KoHCTaHTHHOBHA
[TomoB Urops ApTeMOBHY
[Mynnyk-Jlamues Ctenan
batoupipeHoBHY

Pannaes I'yanbut bumbaeBuy
Cokroesa [{pipena I'ennanbpeBHa
CrmneeB Jlan3an BanepbeBud
Txauésa Jlapss CepreeBHa
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Anekceena Jlasua KumoBHa
Awutnnosa Kcenus IOpreBHa
baxenona Jluana AsnpeeBHa
bazaposa CapioHa AekcanpoBHa
bamzapakmaesa Bnangunena Mropesna
bepesuna Mapus Cepreesna
bpruieBa puna Bsueciiasra
I"acanoBa Amuna MakcapoBHa
I'op6yrnoBa Anmuna [laBnoBHa

. 'opneeBa Tamapa AHATOJILEBHA

. lapmaesa JXXapranvma MynkyeBHa

. AyrapoB Cynstum bynaroBuu

. EbumoBa I'aymmaa CepreesHa

. 3apyomna Kcenus AHmpeeBHA

. Kupumiosa Bukropus BanentuHoBHa

. HamcapaeB bysuTo bato-MyHnkoeBry

. HemmieBa Kcenust AHTOHOBHA

. IosnasakoB Anekcanap CepreeBny

. CrapenmuxkoBa Mupociasa Jleonn10BHa
. Tonoesa Jlapes [Jannnosaa

. YcomsiieBa Codps HuxomnaesHa

. IIpiperoB Tumyp AnexkcasapoBuy

23.
24.
23,

Yepenkona Enmzasera [laBnoBHa
Yupsa Arrenusa AJIEKCaHIPOBHA
Yoitmonoa Capxoma L{pipeHnopxreBHa

Hpﬁif‘
HKa3y FBHOS’ BypﬂTCKI/II/I
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Aradonosa [lomuna CepreeBHa
BapermieBa Exatepuna CepreesHa
['Bo3zmxoBa Hanmmu Butamsesra
I'onosura Amxena BiaguMmupoBsHa
I'ybapeBa Anpbuna BukTtopoBHa
Hopxuesa IOMxana AnnaposHa
Kokuna Bacuimmaa MakcumoBHa
MawmenoBa Xansm [lama Ke3e1
Muryn Kcenus Esrenresna

10. Monrym AHreipMaa ApThIIIOBHA
11. ITanamapuyk /lapes AuapeeBHa
12. ®ununmnosa Jlro6oBs EBrenreBna
13. YeOynuna Jlapbst [ImutpueBna

14. la#imypoBa Hatanss AnekceeBHa

i Ol 2l o ke s b et
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1. AnkynuHOBa AHactacus BsueciiaBoBHA

2. banmaeBa Buktopus JKapranosna

3. bapnaxanosa Casna UuHIH30BHa

4. baroeBa ApuHa 30pHUTTOEBHA

5. bepesosckas AntonuHna [laBnosaa

6. Bakampuyk Anmca AJeKCaHIpOBHA

7. BunTympkuHa AnéHa AjeKkceeBHa

8. Bonoxsko JIro60Bs Cepreesna

9. Tlanmanos Banentun Augpeesny

10. I'pud Koncrantun OpreBuy

11. MameeBa Apuna Banepbesna

12. Xambanosa Homuna Xamcapanosna

13. Kononuna Mapus JIMutpresHa

14. Kocrpuxuna Cobust JMuTpreBHa

15. Kypranunze Mapus J{asunossa

16. MaxyroBa AHrennHa AHTOHOBHA

17. Mopososa Enu3zasera AnexcanaposHa

18. MsicaukoBa AnéHa AjiekcaHipoBHa

19. HenoMusamux YibsiHa AeKcaHapoBHa

20. Hepcucsia Iloruk Hepcecosra

21. Humaena Capan-Tysa 3opurtyesna

22. HopboeBa Mupa Isipen-/lamuesna

23. OmHocTopoHneBa Aurota HukonaesHa

24. Onennuxosa Dnssupa [labnoBHA

25. OceeBa Co(bst AHaTOIBEBHA

26. [Tucxynosa Ceetnana Pomanosna

27. PununnoBa Pamkana Onerosna

28. PybnoBa Kpuctuna AHTOHOBHA

29. TanxanaeBa Hpuna Cepreesra

30. TeperTreBa Buoserra Bacuisesna

31. Terepuna Jlapss MuxaiinoHa

32. TpaBxuHa AHactacus AHATOJILEBHA

33. YconeneBa Mapraputa MTHHOKEHTLEBHA

34. ®enoroa FOmus Buransesna

35. Xycaena Jlunus BuranseBna

36. UymakoBa Kcenns AnarosaseBHa

37. llan6aesa Jfuana BaueciaBoBHa

38. IllemykoBa CHexana CepreesHa
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baryesa Hapana PununHOBHa
Bysutyesa FOmusa OpasmoBHa
BumnasikoBa Beponunka AnapeeBHa
HambaeBa Jlapuma AmararaHoBHA
Jam6buena Codbst BragumMupoBHa
HonnoxoBa A#inana CasHOBHA
Edumosa Jlapesa CepreeBHa
KynpusuoBa EBrenus AnnpeeBHa
CmopoanukoBa Codbs AjleKkceeBHa
10 TwuxonoBa Anacracus Uropesna
11. IlprankoBa Apuna PomanoBaa

12. flxumoBa Anacracus CepreeBHa

SOHO0NSY OVl i WD =



IIpunoxenue Nel0
K npmca;vaEHQV «bypsTckuit
HCKHi# [elarormaecKuii

Kon‘ e,zmc»

1. bagp6onn ITypas6asp [T
2. baiitcaiixan Dpapa3daT M
3. Hapantysia AHyXHH



CIIMCOK 3a4MCIIEHHBIX JIUI] 10 cuenuainbaocTi 49.02.01 <<<I)H3quCKasI
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BputoB Hukurta CrenanoBu4
Huzogsuer ®&Enop HukomaeBuy
MsoBckuit Jimutpuii I'puropreuy
Kosrynona Taresaa PomanosHa
Carnyes JIyocan BanepreBuu
CanaeB Apcanan Coa00HOBHY
Ounpos Uturan Kapramosuu
Ky3pmun Bagum Cepreesuu
AHHCHUMOB AJNIEKCaHIp
Brnagumuposu4

. Jaurpacs MBan AnekceeBnd

. UrymuoB fpocnas ButanseBnu

. [loteumueina Mapus CepreeBHa
. [TanpkoBa Banepus AiiparoBHa

. Kynurun Huxuta BukropoBud

18.
16.
17.
18.
19.
20.
2Ls
22,
23,
24.
25,
26.
21,
28.
29,

Ipumnoxenue NoLil..
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I{x16en0B AH Cepreesnu

Mornkapés fApocnas BacunbeBuy
MatseeB CstocnaB BiagumMupoBud
®énopos Cepreit Huxonaesnu
CoxkTtoeB YV13b1T0 UMHTHCOBAY
JKam6anosa banurma XXapranosHa
Yepubix BanenTnH EBreHbeBrY
Kouxwn Anekcanap AJEeKCaHIpOBHY
TxauéBa Mapus CepreeBHa
INamumynus Erop BiagucinaBoBud
Bypnakona Ilonuna AnekceeBHA
I'ennHOB Muxaun AHIpeeBHY
JlyrapoB ComHOM 30pHUITYEBHY
Boponosa Arara Uropesna

XoximoB Koncrantun PoMaHoBHY



